[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 21 ноября 2024 года                                                                                          № 49
	О новогодних подарках для учащихся и воспитанников муниципальных образовательных учреждений

Заслушав информацию Мещаниновой В.В., о новогодних подарках для учащихся и воспитанников муниципальных образовательных учреждений, Демидовский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:
Принять к сведению информацию Мещаниновой В.В. -  и.о. начальника Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской  области «О новогодних подарках для учащихся и воспитанников муниципальных образовательных учреждений».
Председатель Демидовского
окружного Совета депутатов                                                                А.Ф. Семенов